2019年度 第 1回理事会 議事要旨

日 時：2019年４月 23日（火）11:00～12：30

場 所：神戸市外国語大学 本部棟２階 小会議室

出席者：指理事長、伊藤副理事長、田中(恵)理事、山口理事、田中(悟)理事、竹越理事

梶山理事

福元監事、羽田監事

○議題

 (１) 外大育英会奨学金事業終了に伴う継承資産の使途について

（２）国際関係学科ＷＧの提言書について

（３）ＴＨＥ世界大学ランキング日本版 2019について

（４）2019年度入試結果について

（５）2019年３月末卒業生の就職状況について

○議事要旨

議事に先立ち、新たに監事に就任された羽田由可氏より挨拶があり、その後、2019

年度の理事会出席者の紹介があった。

(１) 外大育英会奨学金事業終了に伴う継承資産の使途について

     山口理事より、外大育英会奨学金事業終了に伴う継承資産の使途について説明

があった。

（２）国際関係学科ＷＧの提言書について

    山口理事より、国際関係学科ＷＧでの検討状況と提言書の概要について説明が

あった。

（３）ＴＨＥ世界大学ランキング日本版 2019について

    指理事長より、「ＴＨＥ世界大学ランキング 日本版 2019」において総合で 51

位、国際性で６位にランクインしたとの報告があった。

（４）2019年度入試結果について

    田中(悟)理事より、2019年度入試結果について報告があった。

（５）2019年 3月末卒業生の就職状況について

    山口理事より、2019年３月末卒業生の就職状況について報告があった。